
貸 借 対 照 表
特定非営不1活動法人吉備野工房ちみち [税込,(単 位 :円)

(現金 預金)
現   金
振春 口座
普通 預金
現金 預金 計
(売上債権)
未 収 金
売上債権 計
流動資産合計
【固定資産】
(無形固定資産)
ソフトツェア
無形固定資産 計
固定資産合計

1,876

145,860

2,515,478

2,663,214

1,509,652

1,509,652

4,172,866

216,384

216,384

216,384

未 払 金
短期借入金
預 り 金
未払消費税
流動負債 計
【固定負債】
長期情入金

587,304

2,000,000

89,849

247,500

2,924,653

2,158,857

前期繰越正味財産額
当期正味財産増減額

△ 482,049

△ 212,2 1 1


